
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3717

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гомозова Наталья Кимовна ДП-3717-225208 от 31.10.2023
6) Соловьева Светлана Дмитриевна ДП-3717-227241 от 31.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коллектив 
"Кеды"

Кузнецова Анастасия 
Александровна, 
Ермоленко Ольга 
Алексеевна

Новый Год в Простоквашино 1 место ДП-3717-
225644

2

Ансамбль 
скрипачей 
младших 
классов

Дриго Татьяна 
Владимировна,Сагинова 
Людмила 
Вдадимировна

Р.Глушкова " Тарантелла" 1 место ДП-3717-
226555

3

Ансамбль 
скрипачей 
младших 
классов

Бурмистрова Раиса 
Алексеевна Р.Глушкова " Тарантелла" 1 место ДП-3717-

226556

4 Горбунова 
Екатерина

Лянзуриди Кристина 
Анатольевна

А. Жилинский, Сонатина G- dur, 1 
часть 1 место ДП-3717-

226800

5

Хоровой 
коллектив 
"Звонкие 
Колокольчики"

Четина Светлана 
Геннадьевна

Песня муз. И.Кишко , сл. И. 
Плакиды"Осень" 1 место ДП-3717-

226925

6 Ансамбль 
"Квартет"

Коновалова Евгения 
Ивановна "Риорита" 1 место ДП-3717-

227190



7 Текутьева 
Екатерина

Червинская Елена 
Сергеевна В. Баканов "Острый ритм" 1 место ДП-3717-

227192

8 Дуэт 
баянистов

Плотникова Татьяна 
Ивановна "Либертанго" 1 место ДП-3717-

227193

9
Творческое 
объединение 
"Гравитация"

Колесник Юлия 
Сергеевна Уличный танец 1 место ДП-3717-

227203

10
вокальная 
студия 
"Звоночки"

Оксана Владимировна 
Сулагаева "Что манит птицу?" 2 место ДП-3717-

227217

11 Банифатьева 
Мария

Оксана Владимировна 
Сулагаева "Россия" 1 место ДП-3717-

227223

12 ыврыпрыапт донпдрэшо впровровр свидетельство ДП-3717-
227267

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


